

Zamawiający:

Wielopole Skrzyńskie, dnia 09.05.2024 r.

Gmina Wielopole Skrzyńskie
39-110 Wielopole Skrzyńskie 200

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn: **Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: „Rozbudowa i modernizacja istniejącej oczyszczalni ścieków w Wielopolu Skrzyńskim”**- oznaczonego symbolem: **RRz.271.14.2024.**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1605 z późn. zm.) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, Zamawiający przekazuje Wykonawcom ubiegającym się o przedmiotowe zamówienie treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego:

Pytanie 1.

W załączonej dokumentacji projektowej, a dokładnie w załączniku z opisem przedmiotu zamówienia na stronie 16 widnieje zapis "CAŁOŚĆ PRAC MA GWARANTOWAĆ UZYSKANIE JAKOŚCI UZDATNIONEJ WODY W SIECI WODOCIĄGOWEJ JAKO WODY DO PICIA ZGODNIE Z Z ROZPORZĄDZENIEM DZIENNIK USTAW RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ Warszawa, dnia 11 grudnia 2017 r. Poz. 2294 ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ZDROWIA z dnia 7grudnia 2017r. w sprawie jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi.". Prosimy o jego wykreślenie, ponieważ dotyczy on stacji uzdatniania wody, a nie oczyszczalni ścieków.

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, że zacytowany zapis jest omyłką pisarską oraz nie powinien być brany pod uwagę przez Wykonawcę. Klasa jakości wody oczyszczonej musi być zgodna z obowiązującymi przepisami.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający posiada pozwolenie wodnoprawne na zwiększenie zrzutu ścieków o 380 m3/dobę?

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie posiada pozwolenia wodnoprawnego na zwiększenie zrzutu ścieków o 380m3/dobę.

Pytanie 3.

Prosimy o poprawę we wzorze umowy, w § 6 Wynagrodzenie wartości procentowych wynagrodzenia.

Odpowiedź 3:

W § 6 pkt 2 wartości procentowe nie wskazują wielkości wynagrodzenia, lecz moment w którym ta płatności ma nastąpić tzn. Pierwsza płatność po wykonaniu około 50% całości zadania (uzyskanie decyzji środowiskowej i lokalizacyjnej), druga płatność po wykonaniu 80% całości zadania (przygotowanie projektu gotowego do złożenia na pozwolenie na budowę) , trzecia płatność po przekazaniu pełnej dokumentacji wraz z wszystkimi pozwoleniami, uzgodnieniami, opiniami wymaganymi przepisami prawa. Zatem Zamawiający informuje, że wartości procentowe w § 6 są poprawne.

Pytanie 4.

Czy płatności będą uiszczane w kolejności zgodnie ze wzorem umowy w § 6 Wynagrodzenie, punkt 2., podpunkt 1), 2), 3), czy innej np. szybciej za Projekt Budowlany do pozwolenia na budowę?

Odpowiedź 4:

Zamawiający informuje, że płatności będą uiszczane w kolejności zgodnie ze wzorem umowy w § 6 Wynagrodzenie, punkt 2., podpunkt 1), 2), 3),

ZASTĘPCA WÓJTA
mgr Łukasz Dziok